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WIN RICO, S.Ds., M.M

Branding (5 SKS)

Tanggal Mengajar :
Monday, 06 March 2023 
Pertemuan : 01

-Pengenalan Branding

File Materi : 123_20230306004913_PKV 3 - LECTURE 1.ppt.pdf

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2154190005
RM. HAEKAL ALVIANO KUSUMAWINATA 
TGL. ABSEN : Monday, 06 March 2023 17:50:00

2254170005
WAHYUDI 
TGL. ABSEN : Monday, 06 March 2023 17:50:00

Friday, 14 April 2023 07:20:00

Tanggal Mengajar :
Monday, 13 March 2023 
Pertemuan : 02

-

File Materi :

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2254170005
WAHYUDI 
TGL. ABSEN : Monday, 13 March 2023 18:32:10

Tanggal Mengajar :
Monday, 20 March 2023 
Pertemuan : 03

-

File Materi : 123_20230320093731_PKV 3 - LECTURE 3.ppt.pdf

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2254170005
WAHYUDI 
TGL. ABSEN : Monday, 13 March 2023 18:32:10

Tuesday, 04 April 2023 06:59:00 123_9_IMG-20230327-WA0023.jpg

Tanggal Mengajar :
Monday, 27 March 2023 
Pertemuan : 04
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-

File Materi :

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2254170005
WAHYUDI 
TGL. ABSEN : Monday, 27 March 2023 17:32:04

Tanggal Mengajar :
Monday, 03 April 2023 
Pertemuan : 05

-

File Materi : 123_20230403110327_PKV 3 - LECTURE 5.ppt

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2254170005
WAHYUDI 
TGL. ABSEN : Tuesday, 04 April 2023 06:57:00

Tuesday, 04 April 2023 06:57:00

Tanggal Mengajar :
Monday, 10 April 2023 
Pertemuan : 06

-

File Materi :

-

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2254170005
WAHYUDI 
TGL. ABSEN : Tuesday, 04 April 2023 06:57:00

123_9_Logo Kota Tua.png

Tanggal Mengajar :

Pertemuan : 07


File Materi :

File Tugas :
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Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tanggal Mengajar :
Monday, 22 May 2023 
Pertemuan : 08

- Pembahasan UTS

File Materi :

-

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2254170005
WAHYUDI 
TGL. ABSEN : Monday, 22 May 2023 13:31:11

Tanggal Mengajar :
Monday, 29 May 2023 
Pertemuan : 09

- branding

File Materi :

- 

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD
MATERI

FILE TUGAS

2254170005
WAHYUDI 
TGL. ABSEN : Monday, 22 May 2023
13:31:11

123_9_POSTER CETAK UPI YAI CREATIVE COMPETITION (29.7 × 42
cm).png

Tanggal Mengajar :
Monday, 05 June 2023 
Pertemuan : 10

- praktisi mengajar

File Materi :

- 

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2254170005
WAHYUDI 
TGL. ABSEN : Monday, 05 June 2023 14:11:30
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Tanggal Mengajar :
Monday, 12 June 2023 
Pertemuan : 11

--Branding Praktisi Mengajar

File Materi :

-

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2254170005
WAHYUDI 
TGL. ABSEN : Monday, 12 June 2023 21:18:36

Tanggal Mengajar :
Monday, 19 June 2023 
Pertemuan : 12

- Strategi Branding

File Materi :

-

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tanggal Mengajar :
Tuesday, 27 June 2023 
Pertemuan : 13

Format Perancangan Branding

File Materi :

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tanggal Mengajar :
Monday, 03 July 2023 
Pertemuan : 14

- persiapan UAS

File Materi :
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- 

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
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Dosen : WIN RICO, S.Ds., M.M

Branding (5 SKS)

SENIN 17:50 - 22:00

NO. NIM NAMA FOTO NILAI UAS NILAI UTS NILAI TUGAS TOTAL

1 2254170005 WAHYUDI
0


(40%)
80


(30%)
80


(30%)
48
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WIN RICO, S.Ds., M.M

Branding (5 SKS)

No Mahasiswa Foto

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2023-
03-06

2023-
03-13

2023-
03-20

2023-
03-27

2023-
04-03

2023-
04-10

UTS
2023-
05-22

2023-
05-29

2023-
06-05

2023-
06-12

2023-
06-19

2023-
06-27

2023-
07-03

UAS

1
2254170005

WAHYUDI

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir


